
OO9

tl4%t FRESENIUS Fresenius

11 1 KAB1 Na Strž i 1702/65, 140 00 Praha 4

caríng for life IČ O: 25135228 DIČ : CZ25135228

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ REKLAMNÍ PLOCHY
Císlo:

Níž e uvedeného dne, mě síce a roku uzavřely následující smluvní strany:

Firma: Nemocníce Kyjov, příspě vkováorganizace

IČ O: 00226912

DIČ : CZ00226912

se sídlem: Stráž ovská1247/22, 69701 Kyjov

zapsaná: Krajsky soud v Brne, odd. Pr, vlozka 1230

zastoupená: Ing. Mgr. Lubomr Wenzl ve funkci: redítel

jako poskytovatel na straně jedné (dále takéjako „ poskytovatel“ )

a

Fresenius Kabi s.r.o.

IČ o: 25135228

DIČ : CZ25135228

se sídlem Praha 4, Na Strž i 1702/65, PSČ 140 00

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, oddíl C, vlož ka 52618

zastoupená: Mgr. Václava Moš nová, MBA, Business Unit Manager a Finance

Director (prokuristé)

jako zájemce na straně druhé(dále takéjako „ zájemce“ )

(společně označeni dále takéjako „ smluvní strany“ či dále takéjako „ strany“ )

ve smyslu ustanovení 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě j

š ích předpisů (dále takéjako „ občanský zákoník“ ) tuto smlouvu o DoskytnutÍ reklamní plochy

(dále takéjako „ smlouva“ ).

1. Ú vodní ustanovení

1.1. Poskytovatel prohlaš uje, ž e je vlastníkem! nájemcem (nehodící bude přeš krtnuto)

Lékárna nemocnice Kyjov, veřejné lékárny

Stráž ovská1247/22

697 01 Kyjov

(dále takéjako „ objekt“ ).



1.2. V objektu uvedeném v bodě 1.1. této smlouvy poskytovatel vymezil plochu:

jejíž poloha je blíž e vyznačena na přilož eném náčrtu, jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, která

je s ohledem na svou polohu a provoz vhodnák umístě ní reklamy zájemce (dále takéjako „ re

klamní plocha“ ).

1.3. Poskytovatel prohlaš uje, ž e je oprávně n přenechat na dobu vymezenou v článku 5. této

smlouvy reklamní plochu specifikovanou v bodě 1.2. této smlouvy zájemci k už ívání za

účelem umístě ní reklamy a propagace zájemce, resp. jeho vý robků a služ eb.

2. Předmě t smlouvy a účel

2.1. Poskytovatel touto smlouvou přenechávázájemci do už ívání na dobu trvání této smlouvy

reklamní plochu specifikovanou v bodě 1.2. této smlouvy a zájemce se zavazuje hradit po

skytovateli za toto už ívání úplatu ve vý š i a za podmínek stanovený ch v článku 3. této

smlouvy.

2.2. Zájemce je oprávně n už ívat reklamní plochu za účelem umístě ní reklamy a propagace zá

jemce, resp. jeho vý robků a služ eb.

3. Ú ,lata
3.1. Zájemce se zavazuje hradit poskytovateU za už ívání reklamní plochy úplatu ve vý š i:

24 000,- Kč

už ívání reklamní plochy“ ).

3.2. Poplatek za už ívání reklamní plochy

na účet poskytovatele číslo:

Kč vč. DPH mě síčně (dále také jako „ poplatek za

bude hrazena jednorázově bezhotovostním převodem

r 12038671/0100

4. Práva a povinností smluvních stran

4.1. Zájemce se zavazuje už ívat reklamní plochu pouze k účelu sjednanému touto smlouvou.

4.2. Poskytovatel je povinen udrž ovat vlastním nákladem reklamní plochu způsobilou k účelu

už ívání dle této smlouvy a zabezpečit, aby reklamní plocha byla přístupnáveřejnosti.

4.3. Poskytovatel se zavazuje na vlastní náklady provádě t údrž bu a opravy reklamní plochy,

jakož i chránit reklamní plochu a na ní umístě né reklamy před vznikem š kod.

4.4. Poskytovatel se zavazuje zdrž et se jakéhokoli jednání, které by naruš ovalo už ívání re

klamní plochy k účelu sjednanému touto smlouvou, zejména zdrž et se jednání naruš ujícího

viditelnost reklamy a umísťování jiné reklamy či jiný ch objektů do její bezprostřední blíz

kosti, které by naruš ovaly její vizuální dostupnost.

4.5. V případě , ž e poskytovatel zjistí, ž e doš lo k poš kození či zničení reklamy na reklamní plo

š e, zavazuje se oznámit tuto skutečnost bez zbytečného odkladu zájemci.

Oficína veřejné lékárny I

Oficína veřejné lékárny II

2



4.6. Poskytovatel se zavazuje zajistit zájemci neomezený přístup k reklamní ploš e dle potřeby

zájemce.
4.7, V případě poruš ení kterékoli povinností poskytovatele dle bodu 4.2., 4.3., 4.4., 4.5. nebo

4.6. této smlouvy, je zájemce oprávně n upozornit poskytovatele na zjiš tě né poruš ení

5 tím, ž e nezjedná-li poskytovatel neprodleně nápravu, vzniká zájemci právo na smluvní

pokutu ve vý š i trojnásobku mě síčního poplatku za už ívání reklamní plochy za kaž dé jed-

notlivé poruš ení takové povinnosti s tím, ž e ujednání o smluvní pokutě se nijak nedotý ká

nároku na náhradu újmy v plné vý š i způsobené poruš ením povinnosti zajiš tě né smluvní

pokutou. Smluvní pokuta je splatnádo 7 (slovy: sedmi) dnů ode dne doručení vý zvy k její

úhradě .

5. Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností ode dne podpisu této smlouvy do

30.11.2019.

5.2. Tuto smlouvu maž e vypově dě t kterákoliv smluvní strana i bez uvedení důvodu, a to pí

semnou vý pově dí doručenou druhé smluvní straně . Vý pově dní doba činí 1 mě síc a začíná

bě ž et prvním dnem mě síce následujícího po doručení vý pově di druhésmluvní straně .

5.3. Poskytovatel i zájemce jsou rovně ž oprávně ni odstoupit od smlouvy, dopustí-li se druhá

smluvní strana poruš ení smlouvy podstatný m způsobem. Za poruš ení smlouvy podstatný m

způsobem na straně zájemce se považ uje prodlení s platbou poplatku za už ívání reklamní

plochy v případě , ž e zájemce dluž ný poplatek za už ívání reklamní plochy neuhradí ani na

základě písemnévý zvy poskytovatele v dodatečně poskytnuté lhůtě 30 dnů bě ž ící ode dne

doručení písemné vý zvy zájemci, nebo už ívání reklamní plochy v hrubém rozporu s touto

smlouvou. Za podstatné poruš ení smlouvy poskytovatelem se považ uje poruš ení jakékoliv

povinnosti poskytovatele stanovené v článku 4. této smlouvy. V případě odstoupení od

smlouvy, s ohledem na charakter vzájemného plně ní smluvních stran ve smyslu 2004

odst. 3 občanského zákoníku, jsou smluvní strany oprávně ny odstoupit od smlouvy

s účinky do budoucna, mají-li již přijatáplně ní sama o sobě pro smluvní strany vý znam.

6. Závě rečnáustanovení

6.1. Smlouva nabý vá účinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona

Č . 340/2015 Sb. Můž e bý t mě ně na, doplň ována nebo upřesň ována pouze písemný mi do

datky ke smlouvě . Pokud se ně které z ustanovení stane neplatný m, ostatní ustanovení zů

stávají v platnosti.

6.2. Zájemce prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva bude uveřejně na

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních pod

mínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se dohodly, ž e uveřejně ní v registru

smluv provede poskytovatel.

6.3. Tato smlouva, jakož i vš echny právní vztahy založ enétouto smlouvou se řídí právní řádem

Ceské republiky. Smluvní strany se dohodly na pravomoci soudů Ceské republiky

k projednání a rozhodnutí sporů a jiný ch právních vě cí vyplý vajících z právního vztahu tou

to smlouvou založ eného, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících.

6.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě vý slovně neupravené se řídí přísluš ný

mi ustanoveními občanského zákoníku.

6.5. Práva a povinnosti vyplý vající z této smlouvy či tuto smlouvu samotnou ve smyslu 1895

a násl. občanského zákoníku nelze bez souhlasu druhé smluvní strany převést na třetí

osobu.
6.6. Smlouva nabý váplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami.

6.7. Tuto smlouvu je mož né mě nit a doplň ovat pouze písemně formou vzestupně číslovaný ch

dodatků k této smlouvě podepsaný ch obě ma smluvními stranami. Za písemnou formu ne

bude pro tento účel považ ována vý mě na e-mailový ch či jiný ch elektronický ch zpráv.

6.8. Dle ujednání smluvních stran, jakákoli š koda ve smyslu 2951 občanského zákoníku

vzniklázájemci v souvislosti s touto smlouvou bude zájemci uhrazena v peně zích.

6.9. Smluvní strany prohlaš ují, ž e se v souvislosti s uzavřením této smlouvy nedopustily

a zároveň se vý slovně zavazují, ž e se při realizaci práv a povinností z této smlouvy ply

noucích a v souvislosti s touto smlouvou nedopustí korupčního jednání, tedy ž e neučinily a

neučiní ž ádnou nabídku, slib, ani neposkytly a neposkytnou ž ádné neoprávně né vý hody ve

prospě ch jiného za účelem získání vý hody či odmě nu v jakékoliv formě .

3



6.10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž pojednom obdrž í kaž dáze smluvních stran.
6.11. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmě tu smlouvy a vš ech nálež itostech,které strany mě ly a chtě ly ve smlouvě ujednat, a které považ ují za důlež ité pro závaznosttéto smlouvy. Zádný projev učíně ný při jednání o této smlouvě ani projev učině ný po uzavření této smlouvy nesmí bý t vykládán v rozporu s vý slovný m ustanovením této smlouvy anezakládázávazek ž ádné ze stran.
6.12. Smluvní strany prohlaš ují, ž e si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a sním souhlasí. Svý m podpisem na této smlouvě pak stvrzují, ž e smlouva byla sepsána nazákladě pravdivý ch údajů a pravé a svobodnévůle obou smluvních stran.

VPraze,dne

s Kabi, s.r.o.
Mgr. Václava Moš nová, MBA

Mgr. Marek Tietze
Zájemce

29. ‘ 2019V Kyjove, dne

Nemocnice Kyjov, příspě vkováor anízace
Ing. Mgr. Lubomír Wenzi

poskytovatel

4


